
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/370/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi w Ińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę: "plac im. Krzysia " - placowi usytuowanemu we fragmencie działki nr 190/12 z obrębu 
I Miasta Ińsko, będącemu dotychczas częścią ul. Młynarskiej. Położenie placu przedstawia załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Małgorzata Marzycka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6795



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/370/2023

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6795


	UCHWAŁA NR XLVI/370/2023 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-11T12:41:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




